INDICAÇÃO  N.º 77/2011 APRESENTAÇĂO: SESSĂO ORDINÁRIA 08/08/2011.
AUTOR: VEREADOR JOSE ADILSON PERCILIANO - PV

“Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Jairo da Costa e Silva, para que
juntamente com o Setor Competente da Administração esteja realizando o
recapeamento asfáltico da Avenida Uirapuru no trecho  do quarteirão que antecede o
Centro de Eventos Sebastião Domingues Benelli em nosso município.

     Tarumã, 03 de agosto de 2011.
                                                 21° Ano da Emancipação
                                                 19° Ano da Instalação

Antonio Marcos da Costa Lima  Anizio Leme de Souza            Edélcio Francisco Silvério

Vereador-PSDB                           Vereador-PP                         Vereador- PR

  Fernandes Baratela     Itanei G. Ribeiro Dias              João Aparecido Coelho
     Vereador-PSB              Vereador - PP                            Vereador - PDT

         José Adilson Perciliano     Ronaldo Leite Nogueira Sepulveda   Valdemar Gomes
               Vereador – PV                      Vereador- PSDB                        Vereador -PPS

Justificativa:  Tal solicitação se faz necessária, pois a referida via publica encontra-se
danificada necessitando de receber melhorias como o recapeamento asfaltico. Desta
forma solicito que seja tomada as providencias o mais breve possível, visando dar
solução ao problema ora apresentado.

                             Sala das Sessões, 03 de agosto de 2.011.
                             21.º Ano da Emancipação Política
                             19.º Ano da Instalação

Antonio Marcos da Costa Lima  Anizio Leme de Souza      Edélcio Francisco Silvério
Vereador-PSDB                        Vereador-PP                         Vereador- PR

Fernandes Baratela       Itanei G. Ribeiro Dias             João Aparecido Coelho
Vereador-PSB                 Vereador - PP                         Vereador - PDT

José Adilson Perciliano     Ronaldo Leite Nogueira Sepulveda    Valdemar Gomes
           Vereador – PV                      Vereador- PSDB                            Vereador -PPS